Комитет по образованию
№ 1242'Ы23
от 25.09.2023 1432030/2023-31326( 1)

<ф>
/Т>6

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е окуд 02512218

olS. OS.oiOciJ №

о  внесении изменения
в распоряжение
Комитета но образованию
от 18.11.2014 № 5208-р

В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку семей
с детьми, на основании пункта 3.18 Положения о Комитете по образованию, утвержденного
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.02.2004 № 225.‘

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по образованию от 18.11.2014 № 5208-р
«Об определении категорий детей, имеющих преимущественное право зачисления на обучение
в государственные дошкольные образовательные организации и в государственные
общеобразовательные организации Санкт-Петербурга» (далее -  распоряжение), дополнив
пункты 1.1 и 1.2 распоряжения абзацами следующего содержания:

«дети граждан, удостоенных премиями Правительства Санкт-Петербурга «За активное
участие в охране общественного порядка в Санкт-Петербурге» и «Лучший народный
дружинник Санкт-Петербурга».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета но образованию Розова П.С.

Председатель Комитета Н.Г. Путиловская

001389820414